PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.02.2017
N 57
О проведении капитального ремонта в соответствии с программой Нижегородской области по капитальному ремонту и предложениями регионального оператора
В соответствии со ст. 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 28.11.2013 № 159-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области», постановлением Правительства Нижегородской области от 28.08.2014 № 582 «Об утверждении краткосрочного плана реализации государственной региональной адресной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области, на 2014-2016 годы», (далее - Краткосрочный план) администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Провести капитальный ремонт общего имущества многоквартирного дома, расположенного по адресу: р.п.Шаранга, ул. Горького, д.4 в соответствии с Краткосрочным планом и предложениями регионального оператора.

2. Направить настоящее Постановление в некоммерческую организацию «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Нижегородской области» в течении пяти дней со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Толстоухова А.Ю.
Глава администрации
О.Л. Зыков

Дектерева И.А.

2-19-66

Зав. орг. – прав. отделом